令和元年７月４日

各 位

会 社 名 東洋電機株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

 （コード：6655、名証第二部）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 加藤  信

 （TEL．0568-31-4191））

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30年８月７日付で、当社の主要株主に以下のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

なお、主要株主の異動を遅滞なくお知らせすべきところ、開示時期が遅延しましたことを深くお詫び申し上

げます。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、平成 30 年８月６日付「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（Ｎ－ＮＥＴ３）による自

己株式の買い付けに関するお知らせ」にて公表のとおり、平成 30 年８月 7 日に自己株式の取得を実施いた

しましたが、当該自己株式取得により株主が所有する議決権数の総議決権数に対する割合が相対的に増加し

たことによるものです。

２．異動した株主の概要

名 称 有限会社城西

所在地 愛知県名古屋市西区城西二丁目 16番６号

代表者の役職・氏名 代表取締役 松尾昇光

事業内容 有価証券の保有及び運用

資本金 3,000千円

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 30年３月 31日現在）

4,275個

（427,500株）
9.94％ 第１位

異動後

（平成 30年８月７日現在）

4,275個

（427,500株）
10.12％ 第１位

 （注）１．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 30 年３月 31 日現在の発行済株式総数

4,694,475 株から、同日現在の単元未満株式数 3,175 株及び自己株式 467,400 株を控除した総株

主の議決権の数 42,239個を基準に算出しております。

    ２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

    ３．大株主順位は、平成 30年３月 31日現在の株主名簿に基づいた順位を記載しております。

４．今後の見通しについて

 今回の主要株主の異動による当社の業績及び経営体制等への影響はありません。

以 上